
 
JID:  

 

Č.j.:  

Smlouva o bezúplatném převodu majetku 
 

  

Článek I. 
Strany smlouvy 

 

Předávající: ČR – Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje  
se sídlem:                Lannova tř. 193/26 

 PSČ 370 74 České Budějovice 

IČO:                          

Zastoupený:    ředitelem krajského 
ředitelství  

kontaktní osoba:  

 

(dále jen „předávající“) na straně jedné 

 a  

 

Přejímající: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 

se sídlem:                B. Němcové 1931/6 

 PSČ 370 01 České Budějovice 

IČO:                        
Zastoupený:     ředitelem 
kontaktní osoba:  
 

(dále jen „přejímající“) na straně druhé 

 

 

uzavírají smlouvu níže uvedeného znění: 
 

 

Článek II.  
Předmět smlouvy 

  

1. Předávající je dle ustanovení § 9 zákona č. 219/2000 Sb. příslušný hospodařit s 
majetkem státu, specifikovaným v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 

smlouvy (dále také jako „majetek“ nebo též „převáděný majetek“). 

2. Předmětem smlouvy je převod majetku hlavní skupiny 06 „spojovací technika“. 

3. Předávající majetek uvedený v Příloze č. 1 nepotřebuje k plnění svých úkolů a je 
pro něho trvale nepotřebným majetkem na základě rozhodnutí náměstka ředitele 
krajského ředitelství policie Jihočeského kraje pro ekonomiku č.j. 



 ze dne 23. 9. 2020 ve smyslu ustanovení § 14 odst. 7  
zákona.  

4. Celková účetní hodnota převáděného majetku činí 1 512 368,64 Kč. 
(slovy: jeden milion pět set dvanáct tisíc tři sta šedesát osm korun českých šedesát 
čtyři haléřů). 

  

Článek III.  
Podmínky předání 

  

1. Předávající převádí přejímajícímu majetek uvedený v Příloze č. 1 bezúplatně a 

přejímající jej přejímá. 

2. Předávající prohlašuje, že: 

a) Převáděný majetek není zatížen žádnými dluhy, ani jinými nároky, 

b) Nejsou mu známy takové závady, na které by měl povinnost přejímajícího 
upozornit. 

3. Přejímající prohlašuje, že převáděný majetek potřebuje k plnění svých úkolů  
v rámci vymezeného předmětu činnosti.  

4. Přejímající prohlašuje, že byl seznámen se stavem převáděného majetku a  
v tomto stavu jej přejímá.  

   

Článek IV. 
Společná ustanovení 

 
1. Předávající k uvedenému majetku neposkytuje žádnou záruku. 

2. Předání majetku se uskuteční na základě předávacího protokolu, kde Krajské 
ředitelství policie Jihočeského kraje bude figurovat jako „Výdejce“ a Zdravotnická 
záchranná služba Jihočeského kraje jako „Příjemce“. Při fyzickém předání 
majetku bude předmětný protokol podepsán kontaktními osobami. 

 

Článek V.  

Závěrečná ustanovení 
  

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí se zpracováváním osobních 
údajů, které jsou uvedeny v této smlouvě, a to ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. 
o ochraně osobních údajů a dále ve smyslu Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraně fyzických osob  
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů. 

 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Touto smlouvou 

se ruší „Zápis o bezúplatné změně příslušnosti k hospodaření s majetkem státu“  
 ze dne 16. 11. 2020. Smlouva je účinná 

dnem zveřejnění v registru smluv, přičemž platí, že povinným k uveřejnění 
v registru smluv je předávající. 



3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 

  

 
Příloha č. 1 – Specifikace majetku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 za předávajícího za přejímajícího 

     
 
 ředitel krajského ředitelství ředitel  

 podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 

Specifikace majetku 

1. Radiostanice ruční SMART: sériové číslo: #034402629, nomenklatura: 061700138000, 

pořizovací cena: 76 378,30 Kč 

2. Radiostanice ruční SMART: sériové číslo: #034500069, nomenklatura: 061700138000, 

pořizovací cena: 76 378,30 Kč 

3. Radiostanice ruční SMART: sériové číslo: #034500052, nomenklatura: 061700138000, 

pořizovací cena: 76 378,30 Kč 

4. Radiostanice ruční SMART: sériové číslo: #034402596, nomenklatura: 061700138000, 

pořizovací cena: 76 378,30 Kč 

5. Radiostanice ruční SMART: sériové číslo: #034402591, nomenklatura: 061700138000, 

pořizovací cena: 81 671,40 Kč 

6. Radiostanice ruční SMART: sériové číslo: #034403415, nomenklatura: 061700138000, 

pořizovací cena: 76 378,30 Kč 

7. Radiostanice ruční SMART: sériové číslo: #034403582, nomenklatura: 061700138000, 

pořizovací cena: 76 378,30 Kč 

8. Radiostanice ruční SMART: sériové číslo: #034402609, nomenklatura: 061700138000, 

pořizovací cena: 76 378,30 Kč 

9. Radiostanice ruční SMART: sériové číslo: #034403481, nomenklatura: 061700138000, 

pořizovací cena: 76 378,30 Kč 

10. Radiostanice ruční SMART: sériové číslo: #034403483, nomenklatura: 061700138000, 

pořizovací cena: 76 378,30 Kč 

11. Radiostanice ruční SMART s nabíječem: sériové číslo: #034403488, 

nomenklatura: 061700138000, pořizovací cena: 81 671,40 Kč 

12. Radiostanice ruční SMART: sériové číslo: #034402568, nomenklatura: 061700138000, 

pořizovací cena: 76 378,30 Kč 

13. Radiostanice ruční SMART s nabíječem: sériové číslo: #034500054, 

nomenklatura: 061700138000, pořizovací cena: 81 671,40 Kč 

14. Radiostanice ruční SMART: sériové číslo: #034403409, nomenklatura: 061700138000, 

pořizovací cena: 76 378,30 Kč 

15. Radiostanice ruční SMART: sériové číslo: #034403541, nomenklatura: 061700138000, 

pořizovací cena: 76 378,30 Kč 

16. Radiostanice ruční SMART: sériové číslo: #034402574, nomenklatura: 061700138000, 

pořizovací cena: 76 378,30 Kč 

17. Radiostanice ruční SMART: sériové číslo: #034402582, nomenklatura: 061700138000, 

pořizovací cena: 76 378,30 Kč 

18. Radiostanice ruční SMART: sériové číslo: #034402581, nomenklatura: 061700138000, 

pořizovací cena: 76 378,30 Kč 

19. Radiostanice ruční SMART s nabíječem: sériové číslo: #034402606, 

nomenklatura: 061700138000, pořizovací cena: 81 671,40 Kč 

20. Terminál ruční k RDST: sériové číslo: #064501004, nomenklatura: 061710317000, 

pořizovací cena: 40 008,54 Kč 

 

 

 

 


